
 

 
 
 

Portaria Nº 27, de maio de 2025 

 

 
 

Nomear o Colegiado do Curso 

de Ciências Contábeis da 

Faculdade FACCON. 

 

 

O Diretor da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas, resolve: 

 

Art.1º. Nomear os membros do Colegiado do curso de Ciências Contábeis da 
Faculdade Conceito Educacional - FACCON. 
 

• Jonas Tadeu Ribeiro Paiva (Coordenador e Docente), Especialista, Tempo 

Integral; 

• Paulo Roberto Heleno da Silva Júnior (Docente), Especialista, Tempo 

Parcial; 

• Rafael Santos de Andrade (Docente), Especialista, Tempo Parcial; 

• Dejivalda Ferreira Dias Ramos (Docente), Especialista, Tempo Parcial. 

• Dyego Galvão Modesto (Docente), Especialista, Tempo Integral; 

• Maysa Barbosa Alves (Representante dos alunos). 

 
 
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Arcoverde, 22 de maio de 2025 

 

 

Diretor da Faculdade 

 

 


